[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2022 г.                                                                                                          №134
О внесении  изменений в муниципальную программу
 «Развитие культуры и туризма
в муниципальном образовании городское поселение

«Город Малоярославец»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 29.04.2019 № 447 «Об утверждении Порядка разработки, формировании и реализации муниципальных программ и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для уточнения отдельных показателей муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец», утвержденной от 06.11.2019 № 1183 (ред. от 22.01.2020 № 41, от 29.10.2020 № 977, от 30.11.2020 № 1099, от 16.12.2020 № 1161, от 15.02.2021 № 152, от 03.08.2021 № 751, от 06.10.2021 №975, от 25.10.2021 №1040, от 28.12.2021№1250) внести в муниципальную программу следующие изменения:
1.1. отдельные показатели таблицы позиции 8 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Годы
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Всего

	2021
	57 939,086
	1 199,094
	300,000
	59 438,180

	2022
	60 216,902
	0,000
	500,000
	60 716,902

	2023
	63 492,753
	67 941,176
	300,000
	131 733,929

	2024
	60 051,124
	2 550,224
	300,000
	62 901,348

	Всего
	360 954,913
	71 690,494
	2 000,000
	434 645,407

1.2. таблицу «Перечень основных мероприятий программы» раздела муниципальной программы «Обобщенная характеристика основных мероприятий программы»  изложить в  новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.3. в третьем абзаце раздела муниципальной программы «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» внести следующие изменения:
- слова «354 846,698 тыс.рублей» заменить словами «434 645,407 тыс.рублей»;
- отдельные показатели таблицы изложить в следующей редакции:

	Годы
	2021
	2022
	2023
	2024
	Итого

	Итого
	59 438,180
	60 716,902
	131 733,929
	62 901,348
	434 645,407

	Местный бюджет
	57 939,086
	60 216,902
	63 492,753
	  60 051,124
	360 954,913

	Районный бюджет
	300,000
	500,000
	300,000
	300,000
	2 000,00

	Областной бюджет
	1 199,094
	0,000
	67 941,176
	2 550,224
	71 690,494

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по общественно - административной работе – начальника отдела организационной  контрольной работы Жигареву А.А.

Глава администрации                                                                                           М.А. Крылов